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Høsttid, - og stadig sol og varme! 
Det er næsten for godt til at være sandt. Men med 
denne fantastiske ”Indian summer” vi har haft, er både 
vi nordboere blevet begavet med mange hyggedage 
udendørs, ligesom vore sydeuropæiske venner er 
blevet begunstiget med flot modnings- og høstvejr – 
igen i år. 

I nærværende nyhedsbrev kigger vi nærmere på de nye 
vine samt andre spændende nyheder: 

• Landets bedste garage-vinsalg! 
• Høstnyt – Fra Rhône! 
• Åbne vinsmagninger! 
• Sortimentet udvides! 
• Efterårskassen – 295,00 kr.! 
• Vinsmagning i klub eller firma! 
• Firmagaver! 

Skulle du have en god ven som også interesserer sig 
for vin, er du velkommen til at videresende 
nyhedsbrevet. 

 

 

Landets bedste garage-vinsalg! 
Så skete det igen – denne gang bare i lidt større 
målestok end normalt. 

Magasinet Bo Bedre omtalte i sit september nummer 
nogle af landets bedste, små vinimportører – her iblandt 
Cavalcade Vine. Det blev til en fornem 4 sider lang 
artikel i tillægget ”Alt om mad”. Det indsendte billede fra 
vores vinkælder blev også taget med i artiklen, så vi fik 
en rigtig flot præsentation. 

Vi havde til formålet indsendt vores fantastiske rosévin 
fra Chateau de Bonhoste, og den fik følgende, flotte 
anmeldelse: 

”Smuk, lys rød farve og en fin duft af røde bær. Fin syre 
og en frisk frugt i munden. Vinen er meget behagelig at 
drikke – dejlig rosé! Går både alene og til kolde salater 
f.eks. med kylling”. 

Det hører vel også med til historien, at de udvalgte og 
omtalte 24 vinimportører, er taget ud af en samling på 
over 300 vinimportører. Så vi er faktisk stolte over at vi 
er blevet så synlige – selv for resten af landet. 

 
Høstnyt – Fra Rhône! 

Fra én af vore producenter i Rhône, Cave Cairanne, 
modtager vi jævnligt dugfriske meldinger om livet i og 
udenfor vinmarkerne. 

I denne uge har vi modtaget en frisk bulletin om 
vinhøsten 2006, som er forløbet rigtigt godt for hele 
Rhône-området som helhed. 

 
Som helhed har vejret atter været med vinfolket i 
Frankrig, og som det har været antydet i meldingerne 
dernede fra, har vinbønderne smilet meget i år, men 
også været nervøse for om de nu kunne undgå regn i 
høsttiden. 

Det kunne de! – de har haft optimale høstvilkår dernede 
i de seneste uger, så bøndernes smil er nok blevet 
endnu bredere nu, efter at de kan notere sig for endnu 
en stor årgang 4. år i træk. 

Åbne vinsmagninger! 
Vi fortsætter rækken af vinsmagninger og kan opfordre dig til 
at tilmelde dig i god tid, så du kan smage nogle af vore nye 
vine i sortimentet, på nedenstående smageaften:  

Torsdag d. 2. november 2006 kl. 19.30 – ca. 22.30 

Deltagelse er gratis – og uforpligtende! 

Ring – senest 3 dage forinden smagningen – på 4025 4475 
eller send mail: info@cavalcade.dk og tilmeld dig/jer. 

Bemærk, at nye smage-datoer (og evt. ændringer heraf) vil 
være opdateret på forsiden på www.cavalcade.dk 

 

Sortimentet udvides! 
Som tidligere nævnt på disse linier, har vi gennem 
nogen tid arbejdet på at finde nogle gode vine fra hhv. 
Italien og Spanien – til en fornuftig pris. 

Disse anstrengelser ser nu ud til at blive kronet med 
held, idet vi netop er blevet enige med en italiensk 
producent og en spansk producent. 

Fremover kan vi importere hele eller dele af det store 
vinudvalg fra Geografico i Toscana, omfattende et  
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bredt sortiment af både hvid- og rødvine fra hjertet af 
Toscana. Der er selvfølgelig forskellige Chianti’er 
iblandt, og når disse er lavet med sjæl og ansvarlighed, 
er oplevelsen tæt på det optimale. Herudover laver de 
nogle fine, hvide San Gimignano, røde Rossi de 
Montalcino samt en enkelt Brunello og Vino Nobile.  

Vi har endnu ikke lagt os fast på hvilke vine vi vil 
importere, men vi forventer at vi har de første på lager 
omkring anden halvdel af oktober 06. 

Bodegas Francisco Casas i Toro bliver således vores 
første spanske producent. Deres vine er meget 
markante i duft og smag, og er udtryk for den såkaldte 
nye spanske stil – uden for meget egetræ – men med 
de typiske, let brændte toner fra Tempranillo-druens 
skatkammer. 

Vinene fra Toro er særdeles konkurrencedygtige i pris 
og forventes at komme til at ligge i prislejet mellem ca. 
45 til 60 kr. De har alle en høj kvalitet, intens smag og 
sikrer vinnyderen en dejlig, positiv oplevelse. 

 
Skulle du sidde tilbage og tænke om vi nu er ved at 
forlade Frankrig, skal jeg skynde mig højt og tydeligt at 
sige NEJ! Vi vil fortsat have mest fokus på Frankrig, 
men gradvist smage på de andre gamle, europæiske 
vinlande. 

Vores holdning til vin er som bekendt, at ”2000 års 
vinerfaring fornægter sig ikke” – dvs. vi mener at det 
europæiske vinkort indeholder så mange smags-
facetter, stile og terroirs, at vores og vore kunders 
nysgerrighed vil kunne stilles i mange år fremover! 

Efterårskassen – kr. 295,- 
Efterårstid er lig med hyggetid inden døre, så hvad med 
at prøve nogle af vore nye vine ved at købe 
Efterårskassen. Den rummer 6 flasker supergod vin, og 
består af: 

 
2 fl. pikant, fyldig hvidvin  
2 fl. dejlig, let tilgængelig rødvin  
2 fl. kraftig, rustik rødvin  
 

Alt dette får du for kun: 295,00 kr./kasse. 

 
Vinsmagning – i klub eller firma! 

Jævnligt får vi forespøgsler på, om vi kan påtage os en 
vinsmagning i klubben eller i firmaet. Det kan vi sagtens 
og ser det som en fin mulighed for at få fortalt de gode 
historier, anekdoterne og vinenes baggrund. 

Udgangspunktet for en smagning er, at man som 
forbruger skal forholde sig kritisk til sin vin og sin 
vinhandler, så den endelige oplevelse bliver så god 
som mulig. Livet er for kort til dårligt vin! 

Et aften-arrangement løber typisk over ca. 2½-3 timer 
og de 8-9 vine bliver kommenteret undervejs. Til 
dækning af omkostninger tager vi omkring 75 
kr./deltager. Det er (også) en markant lavere pris end 
andre tager! 

Ring eller skriv til os, hvis du står og mangler inspiration 
til din event, så kan vi sikkert finde en løsning sammen. 

Firmagaver! 
Lad os for god ordens skyld minde om, at vi i stadig og i 
stigende omfang gerne udfører opgaver ifm. firmagaver, 
receptionsgaver, julegaver mv. 

Vore ydelser omfatter bl.a.: 

• Hurtig pakning af vingaver i 3 eller 6 fl. karton 
(trækasse skal bestilles i god tid) 

• Udvikling af pæn flaskeetiket, som vi sætter på 
din vingave og sikrer at giverens navn også 
huskes, når vinen nydes! 

• Alle vore vingaver vedlægges beskrivelse af 
vinen, dens oprindelse og anvendelse. 

Vi er altid friske på at drøfte alternativer, så netop din 
gave får det personlige og unikke præg. 

 

Åbningstider: “Når vi er hjemme”! 
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